
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

EE - 853
Fecha Emisión: 2024-05-17

Fecha Validación DIAN: 2024-05-17
Hora Validación DIAN: 10:20:16

FERREAGRO EL TREBOL
NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764069014278
de 2024-04-15, Prefijo: EE, Rango 681 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-04-15 Hasta: 2024-10-15

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 5 N9-68 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

E-mail: lhat720613@yahoo.com

Factura Electronica de Venta No: EE - 853 - Fecha y Hora de Generación: 2024-05-17 - 10:20:16
CUFE: 08391475c97db50fd22d00a022e5e08591f88308f3fa5b586f47ed098cdac0b5da7027ace572cb3efc5203d91a886e50

CC o NIT: 901084258-1
Cliente: GARSOLCONSTRUCCIONES SAS
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: CRA 23 #124-87
Ciudad: Bogotá, D.c. - Colombia
Teléfono: 321 4853911
Email: GARSOLSAS@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 15 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-05-17

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 001332 CABLE DUPLEX 2X12 CENTELSA BLANCO 0.20 Unidad 546,218.50 103,781.50 0.00 0.00 130,000.00

2 000452 CLAVIJA CODELCA 15AMP GRANDE GRIF 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

3 000453 TOMA AEREO CODELCA 10AMP 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

4 001375 CINTA ENMASCARAR CELLUX 1/2X40 1.00 Unidad 4,306.72 818.28 0.00 0.00 5,125.00

5 000727 ALICATE PELACABLES 9 1.00 Unidad 21,533.61 4,091.39 0.00 0.00 25,625.00

6 003283 BROCA CINCEL SDS PLUS PLANO DE 1.00 Unidad 21,533.61 4,091.39 0.00 0.00 25,625.00

7 002768 MANGUERA FLEXIBLE CONDUIT 1/2 1.00 Unidad 2,584.03 490.97 0.00 0.00 3,075.00

8 001804 CHAZO PLASTICO/TORNILLO 3/8 20.00 Unidad 294.12 55.88 0.00 0.00 7,000.00

9 000980 CHAZO PLASTICO/TORNILLO 1/4 20.00 Unidad 294.12 55.88 0.00 0.00 7,000.00

10 000972 CINTA ENMASCARAR CELLUX 3/4X40 1.00 Unidad 4,306.72 818.28 0.00 0.00 5,125.00

11 003700 CINTA ENMASCARAR DE PAPEL 40M CELL 11/2 1.00 Unidad 4,306.72 818.28 0.00 0.00 5,125.00

12 005000 AEREOSOL UDUKE NEGRO MATE ALTA 2.00 Unidad 13,781.52 2,618.49 0.00 0.00 32,800.00

13 001556 AEROSOL MASSO GRIS PLATA 1.00 Unidad 8,613.45 1,636.55 0.00 0.00 10,250.00

14 004939 BROCA MURO 5/16 X 5 HERRAGRO 1.00 Unidad 4,306.72 818.28 0.00 0.00 5,125.00

15 001233 CHAZO METALICO EXPANS 5/16X3 16.00 Unidad 714.29 135.71 0.00 0.00 13,600.00

16 001722 CINTA DOBLEFAZ BLANCA 2MT 2.00 Unidad 4,264.71 810.30 0.00 0.00 10,150.00

17 003392 TOMA DOBLE BLANCO MERCURY 1.00 Unidad 5,168.07 981.93 0.00 0.00 6,150.00

18 000614 LLAVE SENCILLA MESON ECONOMIZADOR CUERPO ABS REF YW-085 1.00 Unidad 77,521.01 14,728.99 0.00 0.00 92,250.00

19 002833 TAPA LUZ CIEGA 4X2 12.00 Unidad 689.08 130.92 0.00 0.00 9,840.00

20 003839 TORNILLO DRYWALL 6X1 LAMINA 24.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 4,800.00

21 000675 BROCHA MONA PROFESIONAL MASSO 2 3.00 Unidad 4,306.72 818.28 0.00 0.00 15,375.00

22 005096 PUNTA COPA TRUPER DADOS MAGNETICOS 3/8 P/TALADRO 1.00 Unidad 4,306.72 818.28 0.00 0.00 5,125.00

23 004946 RODILLO FELPA PROFESIONAL MASSO 9 2.00 Unidad 7,752.10 1,472.90 0.00 0.00 18,450.00

24 003513 ACOPLE FLEXIBLE CORTO LAVAMANOS/LAVAPLATOS GERFOR 2.00 Unidad 3,015.13 572.88 0.00 0.00 7,176.00

25 002664 SIFON FLEXIBLE CROMADO GRICOL 11/2 O 11/4 1.00 Unidad 21,533.61 4,091.39 0.00 0.00 25,625.00

26 003695 CANALETA BLANCA ADHESIVA 3/4 2.00 Unidad 5,168.07 981.94 0.00 0.00 12,300.00

27 003615 ACOPLE FLEXIBLE SANITARIO GERFOR 1.00 Unidad 3,015.13 572.87 0.00 0.00 3,588.00

28 000726 PINZA PUNTA Y CORTE 6 1.00 Unidad 10,336.13 1,963.87 0.00 0.00 12,300.00

29 000567 GRAPA PARA LAVAMANOS 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

30 001928 CANASTILLA LAVAPLATOS 4 1.00 Unidad 6,029.41 1,145.59 0.00 0.00 7,175.00

31 000482 ADAPTADOR HEMBRA PVC PRESION 1/2 2.00 Unidad 546.22 103.78 0.00 0.00 1,300.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

EE - 853
Fecha Emisión: 2024-05-17

Fecha Validación DIAN: 2024-05-17
Hora Validación DIAN: 10:20:16

FERREAGRO EL TREBOL
NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764069014278
de 2024-04-15, Prefijo: EE, Rango 681 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-04-15 Hasta: 2024-10-15

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 5 N9-68 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

E-mail: lhat720613@yahoo.com

Factura Electronica de Venta No: EE - 853 - Fecha y Hora de Generación: 2024-05-17 - 10:20:16
CUFE: 08391475c97db50fd22d00a022e5e08591f88308f3fa5b586f47ed098cdac0b5da7027ace572cb3efc5203d91a886e50

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

32 000214 ADAPTADOR MACHO PVC PRESION 1/2 2.00 Unidad 756.31 143.70 0.00 0.00 1,800.00

33 001233 CHAZO METALICO EXPANS 5/16X3 4.00 Unidad 798.32 151.68 0.00 0.00 3,800.00

34 003861 BROCA MURO INSERC SDI 5/16X6 1.00 Unidad 17,226.89 3,273.11 0.00 0.00 20,500.00

35 000245 BROCA MURO INSERC SDI 1/4X6 1.00 Unidad 13,781.51 2,618.49 0.00 0.00 16,400.00

36 000542 ADAPTADOR TERMINAL CONDUIT 1 3.00 Unidad 1,291.60 245.40 0.00 0.00 4,611.00

37 004098 RODILLO FELPA MINI GOYA 6 1.00 Unidad 6,890.76 1,309.24 0.00 0.00 8,200.00

38 003862 LAMINA ETERBOARD 1.20X2.40 6MM TOPTEC 2.00 Unidad 49,117.65 9,332.36 0.00 0.00 116,900.00

39 004623 BROCA CORTE METAL 7/64 3.00 Unidad 3,445.38 654.62 0.00 0.00 12,300.00

40 004622 BROCA CORTE METAL 5/64 3.00 Unidad 3,445.38 654.62 0.00 0.00 12,300.00

41 000795 PINZA CORTE DIAGONAL 6 1.00 Unidad 12,920.17 2,454.83 0.00 0.00 15,375.00

42 003729 LLAVE HEXAGONAL MPTOOLS 1/8 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

43 002086 SONDA ELECTRICA DE 1/8*15MTS 1.00 Unidad 21,533.61 4,091.39 0.00 0.00 25,625.00

44 003349 ESTUCO TRIO PREPARADO EXTERIOR REVOQUE 25KLS 1.00 Unidad 43,067.23 8,182.77 0.00 0.00 51,250.00

45 000303 CLAVO ACERO VERTICAL 1 2.00 Unidad 7,752.10 1,472.90 0.00 0.00 18,450.00

46 003236 CEMENTO BLANCO CEMEX 25KG 0.12 Unidad 42,016.83 7,983.17 0.00 0.00 6,000.00

47 004666 LIJA ABRACOL ROJA #240 4.00 Unidad 1,291.60 245.40 0.00 0.00 6,148.00

48 002510 CINCEL M/PLASTICO 7/8X12 TRUPE 1.00 Unidad 30,147.06 5,727.94 0.00 0.00 35,875.00

49 000442 CAJA DE LUZ 4X4 PLASTICA 2.00 Unidad 861.35 163.66 0.00 0.00 2,050.00

50 001332 CABLE DUPLEX 2X12 CENTELSA BLANCO 0.18 Unidad 546,218.50 103,781.50 0.00 0.00 117,000.00

51 000452 CLAVIJA CODELCA 15AMP GRANDE GRIF 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

52 000453 TOMA AEREO CODELCA 10AMP 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

53 003839 TORNILLO DRYWALL 6X1 LAMINA 100.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 20,000.00

54 001722 CINTA DOBLEFAZ BLANCA 2MT 1.00 Unidad 4,264.71 810.29 0.00 0.00 5,075.00

55 000343 REMACHADORA POP 1.00 Unidad 47,373.95 9,001.05 0.00 0.00 56,375.00

56 003745 BROCA CORTE METAL 3/16 3.00 Unidad 4,736.97 900.03 0.00 0.00 16,911.00

57 004997 REMACHE CIEGO 6-2(3/16-1/4)NAT 50.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 10,000.00

58 003839 TORNILLO DRYWALL 6X1 LAMINA 200.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 40,000.00

59 003837 TORNILLO DRYWALL 7X7/16 ESTRUCTURA 200.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 40,000.00

60 001722 CINTA DOBLEFAZ BLANCA 2MT 3.00 Unidad 4,264.71 810.29 0.00 0.00 15,225.00

61 003526 LIMA SEMIREDONDA 10 1.00 Unidad 12,920.17 2,454.83 0.00 0.00 15,375.00

62 003236 CEMENTO BLANCO CEMEX 25KG 0.12 Unidad 42,016.83 7,983.17 0.00 0.00 6,000.00

63 001527 CINTA TEFLON INDUSTRIAL UDUKE 1.00 Unidad 4,306.72 818.28 0.00 0.00 5,125.00

64 000438 GUAYA ACERO FORRADA 1/16X3/32 12.00 Unidad 4,306.72 818.28 0.00 0.00 61,500.00

65 005000 AEREOSOL UDUKE NEGRO MATE ALTA 2.00 Unidad 13,781.52 2,618.49 0.00 0.00 32,800.00

66 003293 SILICONA SISTA USO GENERAL TRANSPARENTE 1.00 Unidad 12,920.17 2,454.83 0.00 0.00 15,375.00

67 003392 TOMA DOBLE BLANCO MERCURY 1.00 Unidad 5,168.07 981.93 0.00 0.00 6,150.00

68 005071 CINTA STRETCH VINIPEL TRANSPARENTE CAL 7 DE 18MICRAS 45CM ANCHO SFT-45 1.00 Unidad 31,869.75 6,055.25 0.00 0.00 37,925.00

69 004920 TERMINAL HORQUILLA 1/8 95.00 Unidad 516.81 98.19 0.00 0.00 58,425.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

EE - 853
Fecha Emisión: 2024-05-17

Fecha Validación DIAN: 2024-05-17
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FERREAGRO EL TREBOL
NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764069014278
de 2024-04-15, Prefijo: EE, Rango 681 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-04-15 Hasta: 2024-10-15

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 5 N9-68 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

E-mail: lhat720613@yahoo.com
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

70 000971 CINTA ENMASCARAR 40M CELLUX 1 3.00 Unidad 5,168.07 981.93 0.00 0.00 18,450.00

71 002893 JUEGO KIT BROCAS SIERRA BIMETALICAS CON MANDRIL 5 PIEZAS TRUPER 1.00 Unidad 103,361.34 19,638.66 0.00 0.00 123,000.00

72 003839 TORNILLO DRYWALL 6X1 LAMINA 100.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 20,000.00

73 004666 LIJA ABRACOL ROJA #240 8.00 Unidad 1,722.69 327.31 0.00 0.00 16,400.00

74 001437 GUANTE TIPO ING SENCILLO 5.00 Unidad 7,752.10 1,472.90 0.00 0.00 46,125.00

75 002222 CINTA PELIGRO 100 MTS 1.00 Unidad 13,781.51 2,618.49 0.00 0.00 16,400.00

76 002575 ROLLO DE PLASTICO NEGRO 10M*70M 10.00 Unidad 21,533.61 4,091.39 0.00 0.00 256,250.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 1,632,394.12 19.00% 310,154.88

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 76

Base: 1,632,394.12

Impuestos: 310,154.88

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 1,942,549.00

Total Factura: 1,942,549.00

NOTAS:

REMISION COMPRA N. 45867 17/05/2024-N.45822 15/05/2024-N.45850 16/05/2024-N.45795 13/05/2024-N.45799 14/05/2024-N.45798 13/05/2024-N.45782 12/05/2024 -N.45655
03/05/2024-N.45719 07/05/2024.

SON: UN MILLóN NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


